I przetarg ustny nieograniczony

l. Baków -działka nr 71/1 o pow. 0,1107 ha, KW OP1U/00051161/8 (wolna od obciążeń)
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 106 641,00 zł. (słownie złotych: sto sześć tysięcy sześćset
czterdzieści j eden 00/100)

wadium: 10 670,00 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 00/100)
Na podstawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowanych
wsi Bąków, przyjętej Uchwałą Nr XXVI/334/08 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 września 2008
r. /z późn. zm.4 nieruchomość oznaczona jest symbolem MN-9 - tereny zabudowy mieszkaniowej

[...]

O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić
indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci (przyłączenia na własny koszt).

2. Baków -działka nr 71/2 o pow. 0,1110 ha, KW OP1U/00051161/8 (wolna od obciążeń)
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 107 010,00 zł. (słownie złotych: sto siedem tysięcy dziesięć
00/100)

wadium: 10 710,00 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset dziesięć 00/100)

Na podstawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowanych
wsi Bąków, przyjętej Uchwałą Nr XXVI/334/08 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 września 2008
r. /z późn. zm./, nieruchomość oznaczona jest symbolem MN-9 - tereny zabudowy mieszkaniowej

[...]

O warunki przyłączenia nabywca niemchomości winien wystąpić
indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci (przyłączenia na własny koszt).

3. Baków -działka nr 71/3 o pow. 0.1110 ha, KW OP1U/00051161/8 (wolna od obciążeń)
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 107 010,00 zł. (słownie złotych: sto siedem tysięcy dziesięć
00/100)

wadium: 10 710,00 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset dziesięć 00/100)

Na podstawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowanych
wsi Bąków, przyjętej Uchwałą Nr XXVI/334/08 Rady M'iejskiej w Kluczborku z dnia 3 września 2008
r. /z późn. zm./, nieruchomość oznaczona jest symbolem MN-9 - tereny zabudowy mieszkaniowej

[...]

kuchni, przedpokoju, łazienki z WC, położony na I piętrze budynku mieszkalno-usługowego. Do lokaluprzynależą dwie piwnice o pow. 10,26 m2 i 10,36 m2 Budynek wpisany do Gminnej Ewidencji
Zabytków, działka znajduje się w obrębie strefy „A" ochrony konserwatorskiej.
Cena wywoławcza nieruchomości brutto - 235.000,00 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści pięćtysięcy 00/100)

wadium - 23.500,00 zł.
Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 11. 03.2004 r.
o podatku od towarów i tisług (Dz. U. z 2025 r. póz. 775 zpóżn. zm.).
W planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony symbolem 1MWU- teren zabudowy